
 

 

平成 31 年 3 月 5 日 

お取引先各位 

昭和商事株式会社 

代表取締役 武田 智也 

 

新会社設立と事業承継のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社は下記の通り新会社を設立し、平成 31 年 4 月 1 日をもって現在の電力

事業を新会社、株式会社リエゾンエナジーに事業承継させることにいたしましたのでご案

内申し上げます。弊社は今後、株式会社リエゾンエナジーの取次会社として電力の販売を継

続し、お取引先様にご満足いただけるようグループ全体の更なる規模拡大、企業価値向上を

目指していく所存でございます。 

 つきましては新体制にて社業の発展に尽力して参りますので、今後とも変わらぬご指導

ご鞭撻をお願い申し上げます。 

敬具 

 

1.体制変更の概要 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

現状 

昭和商事株式会社 

登録小売電気事業者 

電力供給 

電力販売 

2019 年 4 月~ 

株式会社リエゾンエナジー 

登録小売電気事業者 

電力供給 

電力販売 

昭和商事株式会社 

電力取次販売 

事業承継 



 

 

2.新会社概要 

 承継会社 

（1）商号 株式会社リエゾンエナジー 

（2）本店所在地 東京都目黒区上目黒 3-6-18 TY ビル 7 階 

（3）代表取締役 今井 政晴 

（4）事業内容 小売電気事業 

（5）資本金 1,000万円 

（6）設立年月日 平成 31 年 2 月 27 日 

 

3.事務手続きのご案内 

（1）お取引先様のご連絡先について 

 平成 31 年 4 月 1 日以降も、弊社の住所・電話番号等に変更はございません。 

 

（2）弊社からのご請求について 

 平成 31 年 4 月 1 日以降も、弊社は電力の取次事業を行いますのでご請求、お引落としに

ついてはこれまで通り変更はございません。お取引先様の社内の事務手続き上不都合がご

ざいましたら弊社担当までご連絡ください。 

 

 お取引先様につきましては、変更のお手数をおかけする事もございますが、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


